2024-2025 Report on the Use of the Life-wide Learning Grant
Queen Elizabeth School

Schools are required to upload this Report or the School Report which consists of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Sep 2024 ver.

Domain'

Essential Learning Experiences

Target Students (Including KLAs, (Please put a v’ the appropriate box(es);
Actual Expenses cross-curricular, more than one option can be selected)
No Name, Brief Description and Objective of Date Actual Expenses P Nature of latest education Evaluation Toillcatial
4 the Activity N ) B ©) Expenses* development Results V Development | Physical and e :
Level P um i & directions; more d—alu?s (closely linked |  Aesthetic 'osmumty Qaree'frelated
articipants than one option can Education o DeiI ot Service Experiences
be selected) curriculum)
11 Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness > or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’ potential and
" |nurturing in students proper values and attitudes
1 |Coach English Debating Workshop Junior Team Jun 24 - Aug 24 S1-S3 11 $7,200.00 $654.55|ES English Language |Satisfactory v °4
Licensed Volleyball Coach for Boy's and
2 |Girl's School Team Practice and Competition Jun 24 - Aug 24 S1-S6 65 $16,800.00 $258.46 |ES Physical Education | Satisfactory v v
2023-24 (Advanced)
3 |2023 4 2024 R IEEETE Jun 24 - Aug 24 S1-S6 33 $8,400.00 $254.55|E5 Physical Education | Satisfactory v v
4 the_P]annmg Education for S.1 students Goal Aug 24 st 136 $19,440.00 $142.94|E1 Others, please specify: CLP | Satisfactory v v v
Setting & Perseverance
5 |Renting of a coach to School camp Jul 24 s2 24 $1,000.00 $41.67|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v
6 |Hiring coaches from QES to HKFYG Leadership Institute Jul 24 S2 140 $5,118.00 $36.56|E2 Leadership Training |Satisfactory v v
7  |Renting of a coach to School camp Jul 24 $2-85 50 $6,102.00 $122.04|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v
Table Tennis Coach for School Team " v 2
5 £ 3 24 S1-S6 0 3,600.00 90.00|E5 Pl 1 v v
8 R i Ml Sipetibon (Summe J034) Jul 24 - Aug 4 $3, $ hysical Education | Satisfactory
Licensed Basketball Coach for Boys School
9  |Team Practice and Competition 2023-24 Jun 24 - Aug 24 S1-S6 32 $15,000.00 $468.75|ES Physical Education | Satisfactory v v
(Intermediate)
10 |Chinese Debating Team Coach Feb 24 - Aug 24 S1-S5 12 $40,000.00 $3,333.33}E5 Chinese Language |Satisfactory v 4
11 | 4gut ek TIEYT - INE ik Jul 24 S2 140 $48,510.00 $346.50|E6 Leadership Training |Satisfactory v v v
12 |teiiets AR GRIEHE R T2 P ST R R ) Jul 24 S2-S5 30 $2,424.00 $80.80|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v
Licensed Basketball coach for Girls School : v "
5 y . v v
13 Teuh Paaptios and\Compehtion 2023-24 Feb 24 - Aug 24 S1-S6 29 $31,200.00 $1,075.86|E5 Physical Education | Satisfactory
14, P Clonciufor Schosl Teand minmg Sep 24 - Aug 25 S1-86 40 $52,000.00 $1,300.00|ES Physical Education | Satisfactory v v
Sessions & competitions
15 |Choral Conductor Sep 24 - Aug 25 S1-S5 13 $33,500.00 $2,576.92|ES Arts (Music) Satisfactory v v
16 | Symphonic Orchestra Conductor Sep 24 - Aug 25 S1-86 17 $61,650.00 $3,626.47|E5 Arts (Music) Satisfactory v v
17  |Symphonic Band Conductor Sep 24 - Aug 25 S1-S6 13 $52,200.00 $4,015.38|ES Arts (Music) Satisfactory v v
18 |Chinese Orchestra Conductor Sep 24 - Aug 25 S1-S6 19 $79,600.00 $4,189.47|ES Arts (Music) Satisfactory v v
19 |Talk on Biotechnology and biomedical Science May 24 S4 5 $3,300.00 $44.00|E6 Science Satisfactory v
i AR A YR AR R R : o :
20 > ’ 4 o " Jul 24 S5 60 $9,700.00 $161.67|E6 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactor v v v
AR ERTIRRIHE AR A Ty
21 |English Debating Team Trainings Sep 24 - Aug 25 S1-S5 13 $33,950.00 $2,611.54|ES English Language |Satisfactory v v
22 |Basic Law Lecture Nov 24 S4-85 49 $2,000.00 $40.82|E6 History Satisfactory v v
23 |Coach Service QES to 7k Y&t Oct 24 S3 34 $1,200.00 $35.29(E2 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactory v v v
24  |Renting of coaches to School camp Oct 24 S1-S5 50 $3,658.00 $73.16|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v 4
25 |2023-244F T EHTEA B AEDE Feb 24 - Aug 24 $1-S5 15 $4,180.00 $278.67|E5 Physical Education | Satisfactory 4 v
26 [High Flyer Program (Mathematics) Nov 24 - Dec 24 S6 10 $7,200.00 $720.00|E5 Mathematics Satisfactory v
27 | ERERTRRAN G R e BB EE TR Sep 24 - Aug 25 S1-S5 11 $13,200.00 $1,200.00{E5 Physical Education | Satisfactory v v
28 | th A s (DB ) Nov 24 - Dec 24 S5 130 $23,760.00 $182.77|E6 s sndSoc Devlopment| Satisfactory v v




29 |Adventure-based Prefect Training Camp Oct 24 S4-S5 52 $28,090.00 $540.19{E6 Leadership Training |Satisfactory v v v
30 |Coach Hiring to Prefect Training Camp Oct 24 S4-S5 52 $4,600.00 $88.46|E2 Leadership Training |Satisfactory v v v
31 |Renting of coaches to School camp Dec 24 S1 144 $7,400.00 $51.39(E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v v
32 |Football Coach for School Team Training Sessions Sep 24 - Aug 25 S1-S6 32 $3,000.00 $93.75|E5 Physical Education | Satisfactory v v
33 |Coach Hiring Services from QES to Tsing Yi Jan 25 S1-S4 18 $800.00 $44.44|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v v v
34 |Basketball Coach for Boys School Team Sep 24 - Aug 25 $1-86 45 $25,800.00 $573.33|E5 Physical Education |Satisfactory v v
Practice and Competition
35 Ef:;f:gi;g‘éa:;;:;g:s School Team Sep 24 - Aug 25 $1-56 27 $29,700.00 $1,100.00{ES Physical Education |Satisfactory v v
36  |Table Tennis Coach for School Team Training and Competition Sep 24 - Aug 25 S1-S6 25 $24,000.00 $960.00{ES Physical Education | Satisfactory v v
37 |Jazz and Street Dance Training & Competitions Sep 24 - Aug 25 S1-85 22 $29,480.00 $1,340.00|E5 Physical Education | Satisfactory v v
38 |Athletic (Track) Training Sessions Sep 24 - Aug 25 S1-S6 42 $16,320.00 $388.57|E5 Physical Education | Satisfactory v v
39 s:s“s‘i'(‘::;°&“ Eg‘::;‘;z’iosn"sh""l Team Training | qo0 04 - Aug 25 $1-86 61 $19,800.00 $324.59|E5 Physical Education |Satisfactory v v
40 |Renting of coaches to School camp Feb 25 S3-S5 22 $2,100.00 $95.45|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v
41 . |Coach Hiring Services from QES to History Museum Mar 25 S3-S5 120 $1,600.00 $13.33|E2 National Security |Satisfactory v
42 |Coach Hiring Services from QES to History Museum Feb 25 S1-83 310 $11,300.00 $36.45|E2 National Security |Satisfactory v v
43 ?’f“‘f‘smmﬁ g;::;;"g;ﬁf‘“ses 8183 1 Gct24 - Mar25 S1-83 30 $30,000.00 $1,000.00{E6 Mathematics Satisfactory v
44 |KISAE RS TE5E/ INRE LAEYT Apr25 S4 128 $13,200.00 $103.13|E6 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactory v
45 |Renting of coaches to School camp Mar 25 S2 20 $1,000.00 $50.00{E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v v
46 |Renting of coaches to School camp Mar 25 S5 35 $2,100.00 $60.00|E2 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactory v v
47  |Renting of coaches to School camp Feb 25 S4-S5 7 $900.00 $128.57|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v
48 |Renting of coaches to School camp Feb 25 S5 36 $915.00 $25.42(E2 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactory v v
49  |Renting of coaches to School camp Mar 25 S2 20 $632.00 $31.60{E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v v
50 [Renting of coaches to School camp Apr 25 S4-S5 8 $2,000.00 $250.00|E2 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v
51 |HEIREFERBEFFIM PR E TR PR Apr 25 S1-S5 21 $608.00 $28.95|E2 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactory v v v
52  |Chinese Debating Team Coach Sep 24 - Aug 25 S1-85 10 $23,600.00 $2,360.00{ES Chinese Language |Satisfactory v v
53 |English Drama Team Training for Drama Competition Sep 24 - Aug 25 S1-S5 36 $8,625.00 $239.58{E5 English Language |Satisfactory v v v
54  |Claim for Reimbursement for students in courses|  Sep 24 - Aug 25 S1-S6 15 $8,580.00 $572.00|E6 Gifted Education |Satisfactory v v v
55 |FEEEBERECT ) Jul 25 S1 144 $2,880.00 $20.00{E6 Moral, Civieand Nt Edcstion | Satisfactory v 4
nsert rows above if the space provided is insufficient.) !
Sub-total of Item 1.1 $884,922.00
1.2 |Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons
1 |Tokyo Study Tour 2025 - Teachers Apr 25 S4-85 20 $31,046.00 $1,552.30|E4 Cross-Disciplinary (STEAM) | Satisfactory v v v
2 |Germany tour 2025 Tour Price for 3 teachers Jun 25 S1-S5 30 $92,695.00 $3,089.83|E4 Cross-Disciplinary (Others) | Satisfactory v v v v
Sub-total of Item 1.2 50 $123,741.00
Expenses for Category 1 2,823 $1,008,663.00

Notel: In response to the latest educational development and students’-needs, schools could make suitable use of the Grant to enhance the effort in promoting patriotic education, STEAM education and student mental health.



Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

No. Item Purpose ALl (l‘;;&penses * Input using the following codes; more than one code can be used for each item.
1 | EEE)E SRS A AT HE(4T/ 1) $1,382.00 El Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, E6 Fees for students attending courses, activities or training
2 | EREERT R $5,400.00 E2 Transportation fees organised by external organisations recognised by the school
3 | bR PR $5,950.00 E3 Fees for non-local exchange activities / competitions (students) E7 Purchase of equipment, instruments, tools, devices,
consumables
B LR R THAR AT R i e !
4 @HH&B, it Fﬁf"”ﬂ“‘&gﬁ EALA—H b Al E4 Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)
5 |ER A R $1,600.00 E8 Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,
(Please insert rows above if the space provided is insufficient,) ES Fees for hiring expert / professionals / coaches E9 Others (please specify)
Expenses for Category 2 $19,712.00
Expenses for Categories 1 & 2 $1,028,375.00
Endorsed by SMC Chgirperson
Category 3: Number of Student Beneficiaries
Total number of students in the school: 756
Number of student beneficiaries: 756
Percentage of students benefitting from the Grant (%): 100% Mr. CHENG Kwok-yan Brian
Name of Contact Person for LWL: IU Kok-kin 6 Nov 25
Post of Contact Person for LWL: Principal




